revocabimus , nec contra ea aut eorum aliquod faciemus vel ve-

niemus fub Obligatione omnium Bonorum noibrorum Patrimonia-
lium & Fiicalium.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Tefte meipfo apud Wefimonajiermn ^ Vicefirao die Maii, Anno
Regni noftri Secundo.

Ferdinandus j Dei Gratia , Rex Aragonum
., Sicilliie citra ^ ul-

iraVarum., Hierulalem., Valentia
.,
Majoricarum, SarditiiiS c^Cor-

fica , C o M E s Barcb:nona: , D U x Athenarwii df Neopatria
,

C O M E s Rojjilmiis dr Ceritaxia , M A R c H I o Onfiaftni (^ Go-
ciani.

Quamquam nuUa major diuturniorve inter Mortales Amicitia
comparari queat quam ea qux Affinitatis vinculo iblidatur , ad

eam enim Natura Honiines pronos finxit , Ratio compellit , San-

guis Sanguinem devincit, itaut, (i aliqua in Re ab ea difcedere-

mus, conrra Naturx Debitum tacere videremur,

Ob eamque Caufam Sereniffimuo & Excellentiflimus Princeps
Henricus Anglia Rex Filius nofter DiIedtilTimus a Nobis &c Nos
ab ipfo merito ex;pedlare debeamus omnia qu£e a Patre erga

Filium & a Filio erga Patrem , ac intcr veros Fratres conferti

poflint,

Venim ut Amor & Amicitia, qute inter Nos eft, omnibus qui-

bus poterit modis majus indies fulcipiat Incrementum,
De Fidc, Prudentia , Legalitate & Animi integritate veftri No-

bilis Diledi Confiliarii &: Oratoris noftri Ludovici Corrox, de Vil-

laragud plurimiim confidentes

,

Praelentium Tenore de noftra certa fcientia , deliberate & con-
fulto, eis bmnibus melioribus via modo & forma quibus de jure

& alias poiTumus & valemus , Facimus , Conftituimus , Creamus
& Ordinamus noftrum verum , certum , legitimum & indubita-

lum Procuratorem , Oratorem & Nuncium fpecialem & ad In-

frafcripta generalem , ita tamen quod Spccialitas Generalitati non
deroget , nec e contra , vos eundem Ludovicnm Carroz de Vila-

ragud abientem tanquam prxfentemj videlicet, ut ,
pro Nobis &

Nomine nollro ac etiam Nomine Serenillimx & Excellentifli-

mx. Joban.na! Rcgina CaftelU , Lcgio?iis , Granata , <irc. Filijs

noftrx ChariflinVie ( cujus Perfonae & Bonorum Curam & Ad-
minitlrationem Nos legitime gerimus) pofli:is & valeatis tradla-

re, concordare, facere & firmare cum pr.^fato Sereniflimo Rege

Anglia Fllio noftro Dilediflimo , vel cum Procuratoribus feu

Deputatis ab eo , Amicitiam , Unionem & Confoederationem

ftridtiuimam perpetuam &: indiflolubilem cundtis futuris tempori-

busduraturam ( fcilicet ) inter tios & didtam Sereniflimam Regi-

nam Caftellte Filiam noftram, Harredefque & Succeflores nolfros,